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Disiplina: 100m F 14.31

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

Vijona Kryeziu ROG 12.85 p

1 Ylberina Sadiku TRE 13.35 8

2 Gresa Bakrraqi BES 13.64 7

Rita Hajdini LLA 13.75 p

3 Brikenda Bakraqi BES 13.96 6

4 Erblina Kryeziu ROG 14.05 5

5 Fixhrije Sadiku TRE 14.08 4

6 Dea Mustafa TRE 14.26 3

7 Dafina Sejdiu ROG 14.31 2

8 Arline Murina PRZ 14.50

9 Antigona Shala LLA 14.53

Fatlinda Morina PRZ 14.56 p

10 Edona Shala LLA 14.77

11 Lindita Zhuniqi PRZ 14.97

12 Cyme Shala JUN 15.79

Disiplina:200m F 30.23

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

Vijona Kryeziu ROG 26.90 p

1 Gresa Bakrraqi BES 27.86 8

2 Ylberina Sadiku TRE 28.71 7

Rita Hajdini LLA 29.24 p

3 Brikenda Bakraqi BES 29.34 6

Fjolla Cakiqi LLA 29.35 p

4 Erblina Kryeziu ROG 30.44

5 Dea Mustafa TRE 30.46

6 Antigona Shala LLA 30.91

7 Arbenita Oraca LLA 31.26

8 Ganimete Ceroviku TRE 31.77

Gentrita Kurti TRE 31.98

Fixhrije Sadiku TRE DNS

Disiplina:400 F 1:08.38

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

Vijona Kryeziu ROG 1:00.19 p

1 Gresa Bakrraqi BES 1:00.39 8

2 Brikenda Bakraqi BES 1:03.77 7

3 Ylberina Sadiku TRE 1:05.80 6

Fjolla Cakiqi LLA 1:06.40 p

4 Ganimete Ceroviku TRE 1:08.98

5 Antigona Shala LLA 1:09.70

6 Diana Qehaja ROG 1:10.13

7 Arbenita Oraca LLA 1:11.11

Disiplina:800m F 2:32.41

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Gresa Bakrraqi BES 2:25.60 8

2 Brikenda Bakraqi BES 2:32.91

Disiplina: 100m M 11.53

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Astrit Kryeziu ROG 11.34 8

2 Mentor Ajazaj PRZ 11.39 7

3 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.51 6

4 Fatmir Mehmeti TRE 11.86

5 Fuad Mehmeti ROG 12.36

6 Naim Malazezi PRZ 12.42

7 Eduard Haliti LLA 12.44

Disiplina: 200m M 24.12

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Astrit Kryeziu ROG 22.32 8

2 Mentor Ajazaj PRZ 22.90 7

3 Musa Hajdari ROG 23.01 6

4 Qëndrim Ajazaj PRZ 23.74 5

5 Fatmir Mehmeti TRE 23.78 4

6 Gazmend Maxhuni PRZ 23.82 3

7 Granit Kryeziu ROG 24.49

8 Naim Malazezi PRZ 25.40

Argjent Sadiku TRE 25.98

Disiplina:400m M 54.41

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Astrit Kryeziu ROG 49.35 8

2 Musa Hajdari ROG 49.98 7

3 Fatmir Mehmeti TRE 51.73 6

4 Valentin Sadiku TRE 52.79 5

5 Granit Kryeziu ROG 54.10 4

6 Shpëtim Shala LLA 54.39 3

7 Arben Vidishiçi TRE 56.29

8 Gazmend Shala LLA 56.73

Disiplina: 800m M 2:05.16

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Musa Hajdari ROG 1:57.84 8

2 Astrit Kryeziu ROG 1:58.38 7

3 Suad Kryeziu ROG 1:59.26 6

4 Valentin Sadiku TRE 2:00.29 5

5 Florian Begaj MAL 2:03.98 4

6 Shpëtim Shala LLA 2:06.06

7 Gazmend Shala LLA 2:.11.32

Disiplina: 1500m M 4:18.56

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Meriton Hasanaj BES 4:10.64 8

2 Suad Kryeziu ROG 4:14.45 7

3 Zjadin Kryeziu ROG 4:17.54 6

Behar Bajrami TRE DNS

Xhavit Tahiri TRE DNS
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Disiplina:1500m F 5:19.75

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

Agona Ramaj BES DNS

K. Gjatësi Femrat 4.41

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Rez.Fin

1 Fixhrije Sadiku TRE 4.24

2 Ylberina Sadiku TRE 4

3 Edona Shala LLA 3.89

3 Hap Femrat 9.65

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Rez.Fin

1 Fixhrije Sadiku TRE 9.94 8

2 Edona Shala LLA 8.35

Gjyle Femrat 11.58

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Rez.Fin

1 Amina Lukovic ENV 10.2

2 Fitore Murseli TRE 6.55

Disiplina:4x100m F 57.19

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Trepça TRE 55.87 16

Llapi LLA 55.92 p

2 Besa BES 56.48 14

Disiplina:4x400m F 4:36.00

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Llapi LLA 4:28.98 p

2 Besa BES 4:30.82 16

3 Trepça TRE 4:36.20

Disiplina:4x100m M 46.60

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Rogana ROG 45.08 16

2 Prizreni PRZ 45.25 14

3 Trepça TRE 47.13

4 Juniku JUN 49.66

Disiplina:4x400m M 3:38.32

Emri dhe mbiemri Klu. Pikët

Rogana ROG 3:28.36 16

Trepça TRE 3:38.36

Pla. Klubi Pikët

1 ROGANA 114

2 BESA 96

3 TREPÇA 72

4 PRIZERENIZ 58
5 JUNIKU 8
6 MALISHEVA 4
7 LLAPI 3

Disiplina:3000m M 9:17.59

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

1 Meriton Hasanaj BES 9:03.90 8

2 Zymer Alaj JUN 10:29.10

3 Arbër Selmani LLA 10:46.13

Disiplina:5000m M 15:56.28

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pikët

Zymer Alaj JUN 18:13.01

K. Gjatësi Meshkujt 5.70

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 5.96 8

2 Qëndrim Ajazaj PRZ 5.66

Ajet Metolli (P) LLA 5.54 p

3 Rexhep Llolluni JUN 5.35

4 Kujtim Kryeziu ROG 5.17

5 Arjanit Kuqi JUN 5.07

3.Hap Meshkujt 12.25

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 12.86

2 Hasan Ganija JUN 12.18

3 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.62

4 Ajet Metolli (P) LLA 11.24

5 Rexhep Llolluni JUN 10.54

6 Arjanit Kuqi JUN 10.26

Gjyle Meshkujt 12.15

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikë

1 Behar Shala JUN 12.2 8

2 Arsim Miroci JUN 11.4

3 Behar Ferizi TRE 10.65

4 Naim Muja PRI 9.7

Shtiz Meshkujt 50.46

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikë

1 Besnik Rrustemi TRE 47.8

2 Nexhat Shabani TRE 46.2

3 Enis Jashari TRE 28

Disk Meshkujt 38.70

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Rez.Fin

1 Fahret Sijariç ENV 32.8

2 Besnik Rrustemi TRE 32.01

3 Ermal Atiqi TRE 29.2

4 Behar Ferizi TRE 22.5

5 Fidan Rexhepi LLA 9.01


